

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/5252,Bardzo-udany-debiut-mosowskich-cheerleaderek-na-Turnieju-WOLA-CUP.html>
19.04.2024, 22:15

Strona znajduje się w archiwum.

Bardzo udany debiut mosowskich cheerleaderek na Turnieju WOLA-CUP

Dziewczęta z zespołu cheerleaderek, który istnieje w MOS Wola od września, przeszły bojowy chrzest w czasie Turnieju WOLA-CUP. Występy dziewcząt bardzo się podobały i zespół pani Julity Bysiec-Osińskiej zebrał ogromne, zasłużone brawa.

Grupa cheerleaderek MOS Wola, swój pierwszy oficjalny występ ma już za sobą.

Podczas trwającego w weekend 26. Międzynarodowego Turnieju Wola -Cup, dziewczyny tanecznym krokiem dopingowały wychowanków klubu MOS Wola oraz umiły czas wszystkim kibicom.

Poprosiliśmy panią Julitę Bysiec-Osińską, opiekunkę naszych dziewcząt o ocenę występu jej podopiecznych.

- Nie da się ukryć, że towarzyszył temu wydarzeniu duży stres. Ale dzięki gorącej atmosferze panującej podczas meczy także nasze piękne cheerleaderki "bojowo" podeszły do swojego zadania. Z uśmiechem na twarzach prezentowały energiczne układy choreograficzne.

Każdy taki występ to szansa na zaprezentowanie coraz to nowych niespodzianek tanecznych i akrobatycznych. Jest to również moment, dzięki któremu grupa taneczna nabiera większej pewności siebie, uczy się "zgrania" i współpracy.

Dla wszystkich kibiców siatkówki, przebojowe cheerleaderki MOS Wola przygotowały jeszcze wiele tanecznych atrakcji. Do zobaczenia na parkiecie!"



Dziewczęta występowały dla uczestników turnieju na rozpoczęciu i zakończeniu, przy bardzo licznej widowni.



Występ na zakończeniu turnieju



Niektóre układy były bardzo trudne i wymagały już dużych umiejętności.



Podziękowania dla zdolnych i pracowitych tancerek:

Brylak Aleksandry, Bryskiewicz Marty, Dembiniak Klaudii, Kraśniewskiej Natalii, Kryczko Klaudii, Marciniak Dominiki, Nguyen Angeliki, Nierwińskiej Anity, Wiejak Agaty i Zwary Izabeli.

dodał: Xawery

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)

Występ oglądało kilkaset chłopców oczu więc trema była duża.



Dziewczęta występowały także dla najmłodszych chłopców w hali Gimnazjum nr 48